
UCHWAŁA Nr LXXIX/527/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/376/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 grudnia 2021 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Głowno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519, 
poz. 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/376/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Głowno §13 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 13. 1. Nieczystości ciekłe gromadzone w szczelnych zbiornikach bezodpływowych 
muszą być usuwane z nieruchomości poprzez przedsiębiorców posiadających obowiązujące 
zezwolenie Burmistrza Głowna, z którymi właściciel ma zawartą umowę na opróżnianie 
zbiornika bezodpływowego i transport nieczystości ciekłych, w częstotliwości nie rzadziej 
niż raz na sześć miesięcy. 

2.  Nieczystości ciekłe gromadzone w osadnikach instalacji przydomowych 
oczyszczalni ścieków muszą być usuwane z nieruchomości poprzez przedsiębiorców 
posiadających obowiązujące zezwolenie Burmistrza Głowna, z którymi właściciel ma 
zawartą umowę na opróżnianie osadnika i transport nieczystości ciekłych, w częstotliwości 
nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E6D9FD-6B9A-4634-922B-8DEAB2194067. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


